[image: ]
	Số: 07.TT/ĐHĐCĐ.2021
	Hà Nội, ngày 30 tháng 03 năm 2021

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
(V/v: Ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị)

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ban hành ngày 17/06/2020, có hiệu lực ngày 01/01/2021;
· Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ban hành ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
· Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ban hành ngày 31/12/2020 hướng dẫn thi hành Luật Chứng khoán;
· Căn cứ Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ tài chính hướng dẫn một số điều về quản trị Công ty áp dụng đối với công ty đại chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings;
Trên cở sở Luật Doanh nghiệp, Luật chứng khoán, Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ tài chính hướng dẫn một số điều về quản trị Công ty áp dụng đối với công ty đại chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị áp dụng cho Công ty đại chúng (Dự thảo Quy chế đính kèm Tờ trình).
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
							           CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack](Đã ký)
 CAO TÙNG LÂM

			Page 1 of 1

image1.png
PHUCHUNG A Holdings

Vi chét lugng séng méi
CONG TY CO PHAN XAY DUNG PHUC HUNG HOLDINGS - Phuc Hung Holdings Construction Joint Stock Company

Tang 1 - tda nha CT2 (The Light) - Dudng T6 Hitu - P. Trung Vén - Quan Nam Tir Liém - TP. Ha Noi / DT: 024.666.46.518/19/20 - Fax: 024.666.46.521 / Email: info@phuchung.com.vn / Website: www.phuchung.com.vn

‘OCCUPAT ONAL HEALTH & SAFETY ADVISORY SERVICES